



HOLDINGSELSKABET ANNETTE JENSEN ApS

Strandbakken 12
3210 Vejby
CVR-nr. 28101910

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.04.2023

Annette Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HOLDINGSELSKABET ANNETTE JENSEN ApS

Strandbakken 12

3210 Vejby

CVR-nr.: 28101910

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Annette Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på 1.422 t.kr. mod et overskud på 680 t.kr. sidste år. Egenkapitalen i selskabet udgør på balancedagen 4.865 t.kr, hvilket af ledelsen anses for at være som forventet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(69.306)	(96.921)
Personaleomkostninger	1	(477.151)	(421.666)
Driftsresultat		(546.457)	(518.587)
Andre finansielle indtægter	2	435.741	1.199.949
Andre finansielle omkostninger	3	(1.311.688)	(1.592)
Årets resultat		(1.422.404)	679.770
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(1.540.204)	565.370
Resultatdisponering		(1.422.404)	679.770

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender	111.867	73.196
Tilgodehavender	111.867	73.196
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.693.399	6.193.295
Værdipapirer og kapitalandele	4.693.399	6.193.295
Likvide beholdninger	107.879	183.458
Omsætningsaktiver	4.913.145	6.449.949
Aktiver	4.913.145	6.449.949

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.621.798	6.162.002
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		4.864.598	6.401.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	31.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		200	200
Anden gæld		17.097	17.097
Kortfristede gældsforpligtelser		48.547	48.547
Gældsforpligtelser		48.547	48.547
Passiver		4.913.145	6.449.949

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.162.002	114.400	6.401.402
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(1.540.204)	117.800	(1.422.404)
Egenkapital ultimo	125.000	4.621.798	117.800	4.864.598

Noter

1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	477.151	421.666
	477.151	421.666
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	0	1.126.963
Øvrige finansielle indtægter	435.741	72.986
	435.741	1.199.949

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	894	1.592
Dagsværdireguleringer	1.310.794	0
	1.311.688	1.592

4 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	4.693.399
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.310.794)
